
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/414/2023 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 11 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jordanów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40) oraz art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634 z późn. zm.) – 

Rada Gminy Jordanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Jordanów na 2023 rok przyjętym Uchwałą Nr XXXIX/348/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jordanów w 2023 r. o kwotę 3 445 010,01 zł, zgodnie z zał. 
nr 1,2,3 i 4 do uchwały. Planowane dochody budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 59 835 178,82 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jordanów w 2023 r. o kwotę 264 535,04 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5,6,7 i 8 do uchwały. Planowane wydatki budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 65 
242 907,33 zł. 

3. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Jordanów o kwotę 3 180 474,97 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały. Planowane przychody po zmianach wynosić będą 6 266 128,51 zł. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5 407 728,51 zł, który 
zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 
10 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Jordanów 

 
 

Daniel Mirek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia piątek, 15 września 2023 r.

Poz. 6125



DOCHODY
Dz. Rozdz. & Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

O10 ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO   3 131 802,00    

O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi   738 492,00    

Dochody majatkowe   738 492,00    

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

na realizację zadań inwestrycyjnych   738 492,00    

O1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   2 393 310,00    

Dochody majatkowe   2 393 310,00    

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

na realizację zadań inwestrycyjnych   2 393 310,00    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   2 782 765,19    

75814 Różne  rozliczenia finansowe   2 782 765,19    

Dochody majatkowe   2 782 765,19    

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

na realizację zadań inwestrycyjnych   2 782 765,19    

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW   3 131 802,00      2 782 765,19    

Powyższe zmiany powodują zmniejszenie planu dochodów o kwotę 349 036,81 zł. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/414/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 11 września 2023 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2023r. - DOCHODY

 w złotych 

Środki Rządowego Funduszu  POLSKI ŁAD:
Program Inwestycji Strategicznych 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6125



DOCHODY
Dz. Rozdz. & Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM   17 796,29    

75618 Wpływy  z innych opłat  stanowiących

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstwie ustaw   17 796,29    

Dochody bieżące   17 796,29    

O270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie

na sprzedaż napojów alkoholowych w

obrocie hurtowym   17 796,29    

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW   17 796,29    

Powyższe zmiany powodują zmniejszenie planu dochodów o kwotę 17 796,29 zł. 

Dochody pochodzące z opłaty za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym w 2023 roku

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/414/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 11 września 2023 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2023r. - DOCHODY

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6125



DOCHODY
Dz. Rozdz. & Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA   160 000,00    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   160 000,00    

Dochody bieżące   160 000,00    

O490 Wpływy  z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych

ustaw   160 000,00    

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW   160 000,00    

Dochody z opłat pobieranych za gospodarowanie
odpadami komunalnymi w 2023 roku

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów o kwotę 160 000,00 zł. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/414/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 11 września 2023 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2023r. - DOCHODY

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6125



DOCHODY
Dz. Rozdz. & Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

O10 ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO   6 726,00    

O1095 Pozostała działalność   6 726,00    

Dochody majatkowe   6 726,00    

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu

województwa na inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego   6 726,00    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   3 658 569,11    

75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego   30 550,00    

Dochody bieżące   30 550,00    

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   30 550,00    

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego   3 570 280,00    

Dochody bieżące   3 570 280,00    

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin   3 570 280,00    

75814 Różne  rozliczenia finansowe   57 739,11    

Dochody bieżące   57 739,11    

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo - gminnych)   57 739,11    

OGÓŁEM ZMIANY DOCHODÓW   6 726,00      3 658 569,11    

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów o kwotę 3 651 843,11 zł. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/414/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 11 września 2023 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2023r. - DOCHODY

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6125



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   1 748 000,00      1 398 963,19    

60014 Drogi publiczne powiatowe   1 748 000,00    

Wydatki majątkowe   1 748 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 748 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne    1 398 963,19    

Wydatki majątkowe   1 398 963,19    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 398 963,19    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   1 748 000,00      1 398 963,19    

Powyższe zmiany powodują zmniejszenie planu wydatków o kwotę 349 036,81 zł. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/414/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 11 września 2023 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2023r. - WYDATKI

 w złotych 

Wydatki finansowane środkami Rządowego
Funduszu POLSKI ŁAD: Program Inwestycji
Strategicznych

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6125



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

851 OCHRONA  ZDROWIA     17 796,29    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     17 796,29    

Wydatki bieżące   17 796,29    

wydatki jednostek budżetowych   17 796,29    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    17 796,29    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   17 796,29    

Powyższe zmiany powodują zmniejszenie planu wydatków o kwotę 17 796,29 zł. 

Wydatki finansowane z opłaty za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym w 2023 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/414/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 11 września 2023 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2023r. - WYDATKI

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6125



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA   160 000,00    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   160 000,00    

Wydatki bieżące   160 000,00    

wydatki jednostek budżetowych   160 000,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    160 000,00    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   160 000,00    

Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania
systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi w 2023 roku

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu wydatków o kwotę 160 000,00 zł. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVI/414/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 11 września 2023 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2023r. - WYDATKI

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6125



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

O10 ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO   6 726,00    

O1095 Pozostała działalność   6 726,00    

Wydatki majątkowe   6 726,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   6 726,00    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   20 303,03      261 847,17    

60014 Drogi publiczne powiatowe   20 303,03    

Wydatki majątkowe   20 303,03    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 303,03    

60016 Drogi publiczne gminne    61 847,17    

Wydatki bieżące   57 739,11    

wydatki jednostek budżetowych   57 739,11    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    57 739,11    

Wydatki majątkowe   4 108,06    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 108,06    

60095 Pozostała działalność        200 000,00    

Wydatki majątkowe   200 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000,00    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   20 000,00    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu

terytorialnego   20 000,00    

Wydatki bieżące   20 000,00    

wydatki jednostek budżetowych   20 000,00    

            z tego: wynagr. i składki od nich naliczane   20 000,00    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   150 550,00    

80101 Szkoły  podstawowe   90 550,00    

Wydatki bieżące   30 550,00    

wydatki jednostek budżetowych   30 550,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    30 550,00    

Wydatki majątkowe   60 000,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   60 000,00    

80104 Przedszkola   60 000,00    

Wydatki bieżące   60 000,00    

wydatki jednostek budżetowych   56 000,00    

            z tego: wynagr. i składki od nich naliczane   56 000,00    

świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 000,00    

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLVI/414/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 11 września 2023 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2023r. - WYDATKI

 w złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6125



900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA   95 000,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferyczego i klimatu   65 000,00    

Wydatki bieżące   65 000,00    

wydatki jednostek budżetowych   65 000,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    65 000,00    

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg   30 000,00    

Wydatki bieżące   30 000,00    

wydatki jednostek budżetowych   30 000,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    30 000,00    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO   1 000,00    

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci

narodowej oraz ochrony pamięci walk i

męczeństwa   1 000,00    

Wydatki bieżące   1 000,00    

wydatki jednostek budżetowych   1 000,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    1 000,00    

926 KULTURA FIZYCZNA    30 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   30 000,00    

Wydatki bieżące   30 000,00    

wydatki jednostek budżetowych   30 000,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    30 000,00    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   57 029,03      528 397,17    

Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu wydatków o kwotę 471 368,14 zł. 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6125



PRZYCHODY   w złotych  
Lp. § Treść zmian   Zmniejszenia    Zwiększenia   

1 957 Nadwyżki z lat ubiegłych   3 180 474,97    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW   3 180 474,97    

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLVI/414/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 11 września 2023 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY JORDANÓW
W 2023 ROKU

Powyższe zmiany powodują zmniejszenie planu przychodów o kwotę 3 180 474,97 zł.

 Przewodniczący Rady 

     Gminy Jordanów 

         Daniel Mirek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6125



I.   59 835 178,82    

II.   6 266 128,51    

  20 000,00    

  5 412 361,66    

  388 010,81    

  445 756,04    

  246 833,35    

  101 618,91    

  72 349,65    

  5 357,79    

  19 596,34    

  66 101 307,33    

III.   65 242 907,33    

IV.   858 400,00    

  818 400,00    

  40 000,00    

  66 101 307,33    

- 5 407 728,51    Nadwyżka /deficyt   (I-III)

Rozchody 

w tym: 

           pożyczka udzielona z budżetu

Wydatki + rozchody ( III + IV )

           spłaty pożyczek i kredytów

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLVI/414/2023

Rady Gminy Jordanów z dnia 11 września 2023 roku

BUDŻET GMINY JORDANÓW W 2023 ROKU

Wydatki

               niewykorzystane środki z FP (zadania oświatowe)

               niewykorzystane środki z rozlicz. opłat środowiskowych

Dochody + przychody ( I + II )

Dochody

Przychody

w tym: 

           niewykorzystane środki z z rozliczenia projektów UE

           spłaty pożyczek udzielonych z budżetu

           niewykorzystane środki:

              w tym: 

           nadwyżki z lat ubiegłych

               niewykorzystane środki z rozlicz. opłat alkoholowych

               niewykorzystane środki z rozlicz. opłat alkoholowych (małpki)

               niewykorzystane środki z rozlicz. systemu gospodar. odpadami

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6125


	UCHWAŁA NR XLVI/414/2023 RADY GMINY JORDANÓW z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik


		2023-09-15T11:28:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




